令和５年度第２回静岡市事務事業危機管理本部議事録

１ 日 時 令和６年２月13日（火） 午前11時～

２ 場 所 市長室

３ 出席者 本部長    ：市長

副本部長   ：大長副市長、本田副市長

本部員    ：総務局長、総務局次長

検証作業部会員：総務課長、政策法務課長、人事課長

事務局    ：コンプライアンス推進課長

コンプライアンス推進課内部統制係長

４ 概 要 葵消防署管内建物火災事故に係る行政的検証の結果について、大長副市

長から本部長に対し、「葵消防署管内建物火災事故行政的検証報告書」に

基づいて報告し、再発防止策を決定した。